Kapacitet
Tip
Vrsta upravljanja
Nominalni napon
Nominalna frekvencija
Nominalna snaga
Nominalna struja
Unutarnji protok zraka (visoka / srednja / niska razina)
Uklanjanje vlage (hlađenje)
Razina buke (visoka / srednja / niska razina)
Razina zvučne snage
Uvjeti ispitivanja hlađenja
Kapacitet hlađenja
Ulazna snaga hlađenja
Ulazna struja hlađenja
EER
Energetska klasa
Volumen spremnika za vodu
Volumen protoka zraka
Ispušna cijev
Odvodna cijev
12000 BTU
ON / OFF
daljinski upravljač + elektronička ploča
1 Ph / 220 - 240 V
50 Hz
1550 W
7.9 A
410 / 360 / 270 m³/h (241 / 211 / 159 CFM)
1.7 l/h | 40.8 l/dan | 86.1 pinta/dan
52 / 50 / 49 dB(A)
64 dB(A)
35 °C / 24 °C
3500 W
1345 W
6.5 A
2.6 W / W
A
0.82 l
420 m³/h
1,5 m
1,0 m
14 - 25 m²
2.3 MPa (336 PSIG) / 1.2 MPa (174 PSIG)
R290 / 210 g / 3
0.00063 tona
44P273 rotacijski, RECHI
IPX0
16 - 31°C
1250 / 1100 / 950 rpm
21 W
1030 rpm
40 W
DA
bijela
358 x 419 x 688 mm
27,7 kg
31,2 kg
YAC-12CHPB/PD1
Prijenosni klima uređaj
12000BTU | 3.5kW
TEHNIČKI LIST
Snaga hlađenja
3.5 kW
Tip
ON/OFF
A
Područje primjene
Tlak pražnjenja / usisa
Vrsta rashladnog sredstva / težina / GWP
CO2 ekvivalent
Kompresor
IP zaštita
Raspon radne temperature
Brzina ventilatora s poprečnim protokom
Snaga ventilatora s poprečnim protokom
Brzina centrifugalnog ventilatora
Snaga centrifugalnog ventilatora
Timer
Boja artikla
Dimenzije artikla (D x Š x V)
Neto težina
Bruto težina